1/3
MITSUBISHI ELECTRIC CORPORATION
PUBLIC RELATIONS DIVISION
7-3, Marunouchi 2-chome, Chiyoda-ku, Tokio, 100-8310 Japan
VOOR ONMIDDELLIJKE PUBLICATIE Nr. 3361
Vragen van klanten Vragen van de media
Power Device Overseas Marketing Dept.A and Dept.B Public Relations Division
Mitsubishi Electric Corporation Mitsubishi Electric Corporation

Council. Daarom kan de N-serie SiC-MOSFET niet alleen worden gebruikt in industriële
toepassingen zoals fotovoltaïsche systemen, maar ook in EV-boordladers.
Verkoopschema
Product Standaarden Model VDS RDS(on)_typ. IDmax@25℃ Pakket
Beschikbaar-
heid samples
SiC-MOS
FET
AEC-Q101
BM080N120SJ
1200V
80mΩ 38A
TO-247
-3
Juli 2020
BM040N120SJ 40mΩ 68A
BM022N120SJ 22mΩ 102A
－
BM080N120S 80mΩ 38A
BM040N120S 40mΩ 68A
BM022N120S 22mΩ 102A
De afgelopen jaren hebben SiC-vermogenshalfgeleiders, met het toenemende energiebesparings- en
milieubewustzijn, steeds meer aandacht gekregen omwille van hun potentieel om het stroomverlies
aanzienlijk te verminderen. Mitsubishi Electric heeft sinds de commercialisering van zijn eerste
vermogensmodule met siliciumcarbide Schottky-barrier diode (SiC-SBD) en SiC-MOSFET in 2010 verder